

Rachunek zysków i strat

| Lp. | Wykazególnie | Prognoza | | | | | | | Dynamika | | | | |
|-----|--|---------------------|---------------------|----------------------|----------------------|----------------------|------------|------------|------------|------------|--|--|--|
| | | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2023/ 2022 | 2024/ 2023 | 2025/ 2024 | 2026/ 2025 | | | |
| 1 | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 5 927 651,42 | 7 581 456,80 | 8 428 315,83 | 9 468 855,00 | 10 673 700,00 | 27,90% | 11,17% | 12,35% | 12,72% | | | |
| 2 | - od jednostek powiązanych | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Przychody netto ze sprzedaży produktów | 5 927 651,42 | 7 581 456,80 | 8 428 315,83 | 9 468 855,00 | 10 673 700,00 | 27,90% | 11,17% | 12,35% | 12,72% | | | |
| 4 | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Koszty działalności operacyjnej | 6 075 949,55 | 7 969 847,71 | 9 723 479,90 | 11 131 355,43 | 12 337 783,43 | 31,17% | 22,00% | 14,48% | 10,84% | | | |
| 8 | Amortyzacja | 441 956,40 | 421 826,17 | 1 323 873,29 | 1 680 640,43 | 1 680 640,43 | -4,55% | 213,84% | 26,95% | 0,00% | | | |
| 9 | Zużycie materiałów i energii | 326 987,96 | 395 833,98 | 473 600,00 | 498 000,00 | 522 300,00 | 21,05% | 19,65% | 5,15% | 4,88% | | | |
| 10 | Usługi obce | 2 421 732,53 | 3 412 381,08 | 3 853 500,00 | 4 344 495,00 | 4 900 530,00 | 40,91% | 12,93% | 12,74% | 12,80% | | | |
| 11 | Podatki i opłaty, w tym: | 18 629,90 | 12 431,90 | 14 020,00 | 15 000,00 | 15 620,00 | -33,27% | 12,77% | 6,99% | 4,13% | | | |
| 12 | IV/1 - podatek akcyzowy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | | | | |
| 13 | V Wynagrodzenia | 2 409 466,60 | 3 154 167,67 | 3 366 844,58 | 3 776 500,00 | 4 248 500,00 | 30,91% | 6,74% | 12,17% | 12,50% | | | |
| 14 | VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: | 440 503,70 | 553 745,01 | 666 182,03 | 790 760,00 | 943 393,00 | 26,71% | 20,31% | 18,70% | 19,30% | | | |
| 15 | VI/1 - emerytalne | 206 939,19 | 261 746,31 | 305 600,00 | 363 644,00 | 432 736,00 | 27,10% | 18,75% | 18,99% | 19,00% | | | |
| 16 | VIII Pozostałe koszty rodzajowe | 16 672,46 | 19 461,90 | 25 450,00 | 26 000,00 | 26 800,00 | 16,73% | 30,77% | 2,16% | 3,08% | | | |
| 17 | VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | | | | |
| 18 | C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) | -148 298,13 | -388 390,91 | -1 295 164,07 | -1 662 500,43 | -1 664 083,43 | 161,90% | 233,47% | 28,36% | 0,10% | | | |
| 19 | D. Pozostałe przychody operacyjne | 390 156,29 | 428 514,86 | 1 269 109,17 | 1 601 860,35 | 1 601 860,35 | 9,83% | 196,17% | 26,22% | 0,00% | | | |
| 20 | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Dotacje | 369 487,09 | 414 131,06 | 1 254 109,17 | 1 601 860,35 | 1 601 860,35 | 12,08% | 202,83% | 27,73% | 0,00% | | | |
| 22 | III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | | | | | | | | | | | | |
| 23 | IV Inne przychody operacyjne | 20 671,20 | 14 380,80 | 15 000,00 | 0,00 | 0,00 | -30,43% | 4,31% | -100,00% | | | | |
| 24 | E. Pozostałe koszty operacyjne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | | | | |
| 25 | I Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | | | | | | | | | | | | |
| 26 | II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | | | | | | | | | | | | |
| 27 | III Inne koszty operacyjne | | | | | | | | | | | | |
| 28 | F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) | 241 860,16 | 40 120,95 | -26 054,90 | -60 640,08 | -62 223,08 | -83,41% | -164,94% | 132,74% | 2,61% | | | |
| 29 | G. Przychody finansowe | 45 111,95 | 61 898,93 | 65 000,00 | 70 000,00 | 75 000,00 | 37,21% | 5,01% | 7,69% | 7,14% | | | |
| 30 | I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | | | | | | | | | | | | |
| 31 | a) od jednostek powiązanych, w tym: | | | | | | | | | | | | |
| 32 | - w jednostkach powiązanych | | | | | | | | | | | | |
| 32 | - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | | | | | | | | | | | | |
| 33 | b) od jednostek pozostałych, w tym: | | | | | | | | | | | | |
| 34 | - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | | | | | | | | | | | | |
| 35 | II Odsetki, w tym: | 41 507,25 | 61 898,93 | 65 000,00 | 70 000,00 | 75 000,00 | 49,13% | 5,01% | 7,69% | 7,14% | | | |
| 36 | - od jednostek powiązanych | | | | | | | | | | | | |
| 37 | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | | | | | | | | | | | | |
| 38 | - w jednostkach powiązanych | | | | | | | | | | | | |
| 39 | IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych | | | | | | | | | | | | |
| 40 | V Inne | 3 604,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -100,00% | | | | | | |
| 41 | H. Koszty finansowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | | | | |

| Lp. | Wyszczególnienie | 2022 | 2023 | 2024 | Prognoza | | | Dynamika | | | | | | | | |
|-----|--|-----------------|--------------|--------------|--------------|---------------|------------|------------|------------|------------|--------|--|--|--|--|--|
| | | | | | 2025 | 2026 | 2023/ 2022 | 2024/ 2023 | 2025/ 2024 | 2026/ 2025 | | | | | | |
| 42 | I Odsetki, w tym: | | | | | | | | | | | | | | | |
| 43 | - od jednostek powiązanych | | | | | | | | | | | | | | | |
| 44 | II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | | | | | | | | | | | | | | | |
| 45 | - w jednostkach powiązanych | | | | | | | | | | | | | | | |
| 46 | III Aktualizacja wartości aktywów finansowych | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47 | IV Inne | | | | | | | | | | | | | | | |
| 48 | L Zysk (strata) brutto (F++G-H) | 286 972,01 | 102 019,88 | 38 945,10 | 9 359,92 | 12 776,92 | -64,45% | -61,83% | -75,97% | | 36,51% | | | | | |
| 49 | J. Podatek dochodowy | | | | | | | | | | | | | | | |
| 50 | K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | | | | | | | | | | | | | | | |
| 51 | L. Zysk (strata) netto (I-J+K) | 286 972,01 | 102 019,88 | 38 945,10 | 9 359,92 | 12 776,92 | -64,45% | -61,83% | -75,97% | | 36,51% | | | | | |
| 52 | | Razem przychody | 6 362 921,56 | 8 071 867,59 | 9 762 425,00 | 11 140 715,35 | | | | | | | | | | |
| 53 | | Razem koszty | 6 075 949,55 | 7 969 847,71 | 9 723 479,90 | 11 131 355,43 | | | | | | | | | | |
| 54 | | Wynik netto | 286 972,01 | 102 019,88 | 38 945,10 | 9 359,92 | -64,45% | -61,83% | -75,97% | | 36,51% | | | | | |